Ahî Şeyhi İsmail'in kendisinin banisi olduğu anlaşılan Zaviyenin vakfına ait yine Ahur Köyü'nde yer alan tahıl ekimi yapılan arazilerin bunda olduğu buradan elde edilen gelir ile Zaviyeye uğrayan misafirlerin masraflarının karşılandığı anlaşılmaktadır.<sup>15</sup> Tevcihat kayıtları incelendiğinde bu Ahî Za-

<sup>11</sup> Ahmet Yavuzylmaz, *a.g.m.*, s. 112.

<sup>12</sup> 166 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri (937/1530), s. 503.

<sup>13</sup> Ahmet Yiğit, *XVI. Yüzyıl Mentеше Livası Vakıfları*, Ankara 2009, s. 186.

<sup>14</sup> Ahmet Yiğit, *a.g.e.*, s. 186.

<sup>15</sup> BOA, EV. MKT, nr. 2845/99.

viyesi'nin zaviyedârlığına H.1283 (M.1866-1867) tarihinde Hacı Emîroğlu Mustafa b. İsmail isimli kişinin tekrardan zaviyedârlığa verildiği anlaşılmaktadır. Buradan hareketle bu kişinin XIX. yüzyılın ikinci yarısında uzunca bir süre Zaviyenin görevlisi olarak bulunduğu öğrenilmektedir.